
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 i 721), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Rzeczniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2024 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 372 398,00 -8 964,00 3 363 434,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 108 348,00 3 000,00 111 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 233,00 3 000,00 40 233,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 233,00 3 000,00 40 233,00 

852   Pomoc społeczna 1 565 035,25 20 178,00 1 585 213,25 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 000,00 2 013,00 11 013,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 000,00 2 013,00 11 013,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 -125,00 9 875,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00 -125,00 9 875,00 

 85216  Zasiłki stałe 90 000,00 16 770,00 106 770,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 000,00 16 770,00 106 770,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 215,00 1 520,00 7 735,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 215,00 1 520,00 7 735,00 

Razem: 39 159 246,46 14 214,00 39 173 460,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 128 274,00 -8 964,00 6 119 310,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 108 348,00 3 000,00 111 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 233,00 3 000,00 40 233,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 3 000,00 24 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 211 504,25 20 178,00 2 231 682,25 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

11 000,00 2 013,00 13 013,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 2 013,00 13 013,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 125,00 -125,00 22 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 22 125,00 -125,00 22 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 111 750,00 16 770,00 128 520,00 
  3110 Świadczenia społeczne 111 750,00 16 770,00 128 520,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 135,00 1 520,00 14 655,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 135,00 1 520,00 14 655,00 

Razem: 43 562 776,98 14 214,00 43 576 990,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 108 348,00 3 000,00 111 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 233,00 3 000,00 40 233,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 233,00 3 000,00 40 233,00 

Razem: 4 018 773,31 -5 964,00 4 012 809,31 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 892,00 -8 964,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 108 348,00 3 000,00 111 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 233,00 3 000,00 40 233,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 3 000,00 24 000,00 

Razem: 4 018 773,31 -5 964,00 4 012 809,31 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 78, 140/2024, 141/2024, 142/2024 i 143/2024 Wojewody Mazowieckiego oraz 

pisma znak: DRD.803.8.2024 Krajowego Biura Wyborczego, dokonano zwiększenia budżetu po obu 

stronach o kwotę 14.214,00 zł.  

Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 60004 Lokalny transport zbiorowy, zmniejszono o kwotę 8.964,00 zł w związku nadwyżką 

środków przeznaczonych na zorganizowanie bezpłatnego transportu wyborców w dniu 

wyborów(wybory samorządowe 2024r.), 

- 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę diet dla mężów zaufania, 

- 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

zwiększenie o kwotę 2.013,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, 

- 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, zmniejszenie o kwotę 125,00 zł w związku z korektą planu zasiłków okresowych,  

- 85216 Zasiłki stałe, zwiększenie o kwotę 16.770,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

przedmiotowych zasiłków, 

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, dokonano zwiększenia o kwotę 1.520,00 zł  z 

przeznaczeniem na realizację rządowego programu"Posiłek w szkole i w domu" 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej. 
 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50994DA5-08CE-4920-A912-22C104F8C1D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


